
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от I2.03.S020 № 2387-ПЭС 

г. Екатеринбург 

О рассмотрении Закона 
Российской Федерации о 
поправке к Конституции 
Российской Федерации 
«О совершенствовании 
регулирования отдельных 
вопросов организации 
и функционирования 
публичной власти» 

Рассмотрев Закон Российской Федерации о поправке к Конституции 
Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных во-
просов организации и функционирования публичной власти», Законодатель-
ное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Одобрить Закон Российской Федерации о поправке к Конституции 
Российской Федерации «О совершенствовании регулирования отдельных 
вопросов организации и функционирования публичной власти». 

2. Направить настоящее постановление в Совет Федерации Федераль-
ного Собрания Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия. 

Председатель 
Законодательного Собра 

Собрэ, 

Л.В.Бабушкина 
Протокольный 

отдел 

42п-ннк 


